Sociedade por ações, com registro de emissor de valores mobiliários perante a CVM 

CNPJ nº 33.041.260/0652-90 | NIRE 35300394925 

Avenida das Nações Unidas, nº 12.995, 2º a 5º andares, Bloco I, acesso pela Rua Flórida, nº 1970, 

5º andar, Brooklin Paulista - São Paulo - SP, CEP 04565-001 

no montante total de até 

R$ 3.949.999.996,46 

(três bilhões, novecentos e quarenta e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil, 

novecentos e noventa e seis reais e quarenta e seis centavos)  

LEIA AS PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS DA OFERTA CONSTANTES DO ANEXO I 

A ESTE PEDIDO DE PRIORIDADE DE ALOCAÇÃO. TERMOS E DEFINIÇÕES EM 

MAIÚSCULO POSSUEM O SIGNIFICADO QUE LHES É ATRIBUIÍDO NO ANEXO I. 

Este Pedido de Prioridade de Alocação deverá ser enviada ao Coordenador Líder, por meio

[...]

competente para dirimir as questões oriundas deste Pedido de Prioridade de Alocação. 

ANEXO I 

PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS DA OFERTA 

Pedido de prioridade de alocação (“Pedido de Prioridade de Alocação”) relativo à oferta 

pública de distribuição de até 1.490.763.597 (um bilhão e quatrocentas e noventa 

milhões e setecentas e sessenta e três mil e quinhentas e noventa e sete)  debêntures, 

da 11ª (décima primeira) emissão do GRUPO CASAS BAHIA S.A., inscrito no Cadastro 

Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ/MF”) sob o nº 

33.041.260/0652-90, na qualidade de emissora e ofertante (“Emissora” e “Emissão”,

[...]

Facultativamente Conversíveis” respectivamente, as quais, em conjunto, são 

denominadas “Debêntures Conversíveis”; sendo, ainda, as Debêntures Conversíveis 

quando denominadas em conjunto com as Debêntures não Conversíveis, apenas 

“Debêntures”). 

O valor total da Emissão será de até R$ 3.949.999.996,46 (três bilhões, novecentos e 

quarenta e nove milhões, novecentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa e seis 

reais e quarenta e seis centavos), sendo o valor nominal unitário, em 22 de dezembro 

de 2025 (“Valor Total da Emissão” e “Data de Emissão”, respectivamente), de (a) R$1,00 

(um real), para as Debêntures não Conversíveis (“Valor Nominal Unitário das Debêntures

[...]

conclusão do Procedimento de Bookbuilding, observada a possibilidade de Distribuição 

Parcial, desde que observados os Montantes Mínimos, e o Sistema de Vasos 

Comunicantes. 

Nos termos dos artigos 73 e 74 da Resolução CVM 160, será admitida a colocação parcial 

das Debêntures, observada a colocação de, no mínimo, (a) 43.747.221 (quarenta e três 

milhões, setecentas e quarenta e sete mil, duzentas e vinte e uma) Debêntures da 1ª 

Série, equivalentes a R$43.747.221,00 (quarenta e três milhões, setecentas e quarenta 

e sete mil, duzentos e vinte e um reais) na Data de Emissão; (b) 23.041.261 (vinte e 

três milhões, quarenta e uma mil, duzentas e sessenta e uma) Debêntures da 2ª Série - 

Mandatoriamente Conversíveis, equivalentes a R$85.483.078,00 (oitenta e cinco 

milhões, quatrocentos e oitenta e três mil e setenta e oito reais) na Data de Emissão; 

(c) 27.632.972 (vinte e sete milhões, seiscentas e trinta e duas mil, novecentas e 

setenta e duas) Debêntures da 3ª Série - Facultativamente Conversíveis, equivalentes a 

R$102.518.326,00 (cento e dois milhões, quinhentos e dezoito mil, trezentos e vinte e 

seis reais) na Data de Emissão; (d) 14.582.407 (quatorze milhões, quinhentas e oitenta 

e duas mil, quatrocentas e sete) Debêntures da 4ª Série, equivalentes a 

R$14.582.407,00 (quatorze milhões, quinhentos e oitenta e dois mil, quatrocentos e sete 

reais) na Data de Emissão (em conjunto, “Montantes Mínimos” e “Distribuição Parcial”, 

respectivamente). Uma vez atingido o Montante Mínimo, a Emissora, de comum acordo 

com os Coordenadores, poderá decidir por reduzir o Valor Total da Emissão até qualquer